ПРОТОКОЛ № _14-2011
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

г. Когалым                                                                                       «27» июня 2011 г.
Присутствовали:

	Кабирова Р.Р.
	-
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма, председатель комиссии.

	Ковальчук А.В.

	Заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма, заместитель председателя комиссии

	Тарасова О.Ю.

	-
	Начальник отдела учёта и отчётности Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма, секретарь комиссии.

	Морозов А.А.
	-
	Специалист-эксперт отдела внешнего благоустройства управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Когалыма.

	Кравец В.И.
	-
	Заместитель начальника управления экономики Администрации города Когалыма

	Рыбачок М.Г.
	-
	Председатель комитета финансов Администрации города Когалыма

	Сокольникова О.С.
	-
	Главный специалист отдела по физической культуре и спорту Администрации города Когалыма

1. По результатам определения претендентов, признаны участниками аукциона:

- Общество с ограниченной ответственностью «Городские Теплосети»;
- Общество с ограниченной ответственностью «Теплосервис»;

- Аскеров Азад Аскерович;

- Нагиев Рошан Расим-Оглы.

Аукцион назначен  на 27 июня 2011 года в 14 часов 00 минут. К назначенному времени для участия в аукционе не явились:

- Аскеров Азад Аскерович;

- Нагиев Рошан Расим-Оглы.

Комиссией было принято решение начать проведение торгов без их участия.
2. Организатор торгов - Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма, провел аукцион по продаже муниципального имущества с открытой формой подачи предложения о цене.

- Здание «Котельная ДЕ-16», расположенное по адресу город Когалым, улица Прибалтийская,53/5, общей площадью 562,9 кв.м., ввод в эксплуатацию 1983 год

Основание проведения аукциона - прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2011 год, утверждённый решением Думы города Когалыма от 29.12.2010 №550-ГД, постановление Администрации города Когалыма от 04.03.2011 №451 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества».

На аукционе проводится аудиозапись.

Начальная цена продажи: 2 140 000,00 (два миллиона сто сорок тысяч) рублей; шаг аукциона 5% или 107000 (сто семь тысяч рублей).

3. По итогам аукциона, состоявшегося 27 июня 2011 г. в 14_ часов 00 минут по адресу: г. Когалым, ул. Дружбы народов,7, определился следующий победитель аукциона по данному лоту:

Наименование: Общество с ограниченной ответственностью «Теплосервис»;
Юридический адрес: 628484, город Когалым, улица Прибалтийская,53 ХМАО-Югра, Тюменская область.

Реквизиты: ИНН/КПП 8608051959/860801001.

Заявка: №31 от «26» мая 2011 г.

Цена продажи лота (рублей) 2 461 000 (два миллиона четыреста шестьдесят один) рубль.
4. Задаток, перечисленный победителем торгов, в сумме 214 000,00 (двести четырнадцать тысяч) рублей, засчитывается в счет исполнения его обязательств по оплате купленного лота.
Победитель торгов обязан не позднее 30 (тридцати) рабочих дней со дня подписания договора купли-продажи уплатить необходимую сумму денежных средств в размере 2 247 000 (два миллиона двести сорок семь тысяч) рублей продавцу.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Признать аукцион по продаже муниципального имущества, назначенный на 18 апреля 2011 года состоявшимся.
2. Вернуть задаток участникам аукциона, за исключением его победителя, в течение 5 дней со дня подведения итогов аукциона.

- Обществу с ограниченной ответственностью «Городские Теплосети»;в сумме 214 000,00 (двести четырнадцать тысяч) рублей;

- Нагиеву Р.Р.о. в сумме 214 000,00 (двести четырнадцать тысяч) рублей;

- Аскерову А.А. в сумме 214 000,00 (двести четырнадцать тысяч) рублей.

Председатель комиссии                                                             Р.Р.Кабирова
Секретарь комиссии                                                                    О.Ю.Тарасова
Ковальчук А.В.___________________________
Сокольникова О.С.аукционист)______________________________
Морозов А.А._____________________________________________
Рыбачок М.Г._____________________________________________

Кравец В.И.______________________________________________